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
 

 

Výsledná hodnota BJ č. 622/19 porovnáním po zaokrouhlení:      902 650,- Kč 

 

 
 

REKAPITULACE OCENĚNÍ  

1. Porovnávací hodnota  

1.1. Bytová jednotka č. 622/19 vč. příslušenství  902 650,- Kč 
 

 

  

Porovnávací hodnota 902 650 Kč 
  

Cena obvyklá bytové jednotky je odhadnuta v úrovni porovnávací hodnoty, ve které se 

promítají povyšující i ponižující parametry oceňované nemovité věci. 
 

Obvyklá cena   

900 000 Kč   

slovy: Devětsettisíc Kč  
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ZÁVĚR  

 

Stanovisko znalce 

Při stanovení výsledné obecné ceny je nutno přihlédnout nejenom k výsledkům jednotlivých 

oceňovacích metod, ale zároveň ke všem obecným ekonomickým souvislostem a ke kladným i 

záporným aspektům vztaženým k oceňovanému majetku. V užité argumentaci nelze pominout 

žádné relevantní faktory, jako např. lokalita, pozice majetku v zóně, infrastruktura, dopravní 

dostupnost, univerzálnost použití majetku, situace na trhu nemovitostí, obecná hospodářská situace.  

Pro stanovení obvyklé ceny oceňovaného souboru nemovitých věcí bylo třeba vzít úvahu tyto 

základní skutečnosti a ovlivňující aspekty: 

 

a) situace na trhu s realitami   - nabídka nemovitostí podobných vlastností v této lokalitě je na 

střední úrovni, poptávka v převisu nad nabídkou 

b) parametry povyšující cenu  - klidná lokalita umístění domu 

- dům po revitalizaci 

c) parametry ponižující cenu  - značně zhoršený stav bytu k rekonstrukci, umakartové jádro, 

původní okna, odpojené topení 

- omezené parkovací plochy u domu 

  

Cena obvyklá je stanovena bez vlivu omezení na předmětu ocenění váznoucích, která jsou zapsána 

na LV č. 2452, k.ú. Štětí I, obec Štětí, okres Litoměřice ze dne 22.2.2021. 

 

Na základě zjištěných hodnot, výše uvedených skutečností v místě a po zvážení všech aspektů 

odhaduji ke dni 22.2.2021 cenu obvyklou předmětu ocenění ve výši: 

 

 

Obvyklá cena 
 

900 000,- Kč 
 

 

V Praze, 24.2.2021 

 

Ing. Milan Kroupa 

Stupno 227 

338 24 Břasy 

 

Znalecká doložka 

Znalecký posudek jsem podal jako znalec jmenovaný rozhodnutím Krajského soudu v Plzni ze dne 

8.11.1995 pod č.j.682/95 pro základní obor ekonomika, odvětví ceny a odhady nemovitostí. 

Znalecký úkon je zapsán pod pořadovým číslem 6798-23-21 znaleckého deníku. 
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Zpracování znaleckého posudku bylo provedeno za odborné spolupráce s Ing. Ivanem Kopeckým, 

Jasmínová 47,106 00 Praha 10, IČO: 12490199, předmět podnikání: Oceňování majetku pro a) věci 

movité, b) věci nemovité na základě koncesní listiny vydané živnostenským odborem úřadu 

městské části Praha 10 pod č.j. OŽI/U13873/2007/HEJ dne 14.8.2007, který zajistil a připravil 

podklady pod pořadovým č. 12/21. 

 

 

 

SEZNAM PODKLADŮ A PŘÍLOH  

 

1) výpis z katastru nemovitostí LV č. 2452, k.ú. Štětí I, obec Štětí, okres Litoměřice ze dne 

22.2.2021 

 

2) snímek katastrální mapy pro k.ú. Štětí I, obec Štětí pořízený dálkovým nahlížením do KN 

 

3) fotopříloha 

 

4) přehled nabídkových prodejních cen bytů  
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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 22.02.2021 19:15:03   

1
Katastrální úřad pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Litoměřice, kód: 506.

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR

CZ0423 Litoměřice 565709 ŠtětíOkres: Obec:

A Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl

Č.p./
Č.jednotky Způsob využití

B

Richnák Vladimír, Alšova 622, 41108 Štětí 590309/6243
Vlastnické právo

Typ vztahu

Budova

Parcela

Štětí, č.p. 621, 622, byt.dům, LV 1494

Kat.území: 763691 Štětí I List vlastnictví: 2452

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Způsob ochrany

622/19 byt 31/2436

na parcele      390, LV 1494

Jednotky

podíl 279/21924

     390 zastavěná plocha a nádvoří 401m2

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Insolvenční řízení, č.j.: KSUL 23 INS 3202/2020 pro Michal Šimků, 
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